



Nr postępowania: RIZN.271.24.2022.MF

Regnów, dnia 15.12.2022 r.

Do wiadomości:

**wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Modernizacja bieżni boiska sportowego
w Regnowie”**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości zamówienia nieprzekraczającej 5 382 000,00 EURO, którego przedmiotem jest: „Modernizacja bieżni boiska sportowego w Regnowie”

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniami przedstawiono poniżej.

Pytania wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 13.12.2022 r. oraz w dniu 14.12.2022 r.

Zapytania(pytania) i odpowiedzi na nie ponumerowane zostały przez Zamawiającego w kolejności zapytań(pytań) zadawanych przez Wykonawców.

Pytanie 1:

„Z załącznika 11 do SWZ – wykaz osób wynika, iż kierownik budowy musi być zatrudniony na umowę o pracę. Wnoskujemy o zmianę zapisu SWZ i dopuszczenie możliwości dysponowania kierownikiem budowy na podstawie umowy zlecenie. Wprowadzenie powyższego zapisu do SWZ umożliwi udział w postępowaniu większej ilości oferentów, obecny zapis SWZ uniemożliwia składanie ofert przez mniejsze firmy.”

*„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie”.
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rozwoju Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”.*



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał unieważnienia przedmiotowego postępowania. Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania zostało udostępnione na stronie prowadzonego postępowania: <https://miniportal.uzp.gov.pl/> oraz dodatkowo na stronie internetowej BIP Zamawiającego: <https://www.bip.ugregnow.pl/redir,przetargi>.

Pytanie 2

„Zamawiający w SWZ oraz projekcie umowy określa termin realizacji na 3 miesiące od podpisania umowy.

Należy obiektywnie stwierdzić, że termin jest zbyt krótki mając na uwadze, że znajdujemy się w warunkach zimowych uniemożliwiających wykonanie robot zgodnie z zakresem zamówienia.

Wnosimy o zmianę terminu realizacji na 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonał unieważnienia przedmiotowego postępowania. Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania zostało udostępnione na stronie prowadzonego postępowania: <https://miniportal.uzp.gov.pl/> oraz dodatkowo na stronie internetowej BIP Zamawiającego: <https://www.bip.ugregnow.pl/redir,przetargi>.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców.

.....
Kierownik Zamawiającego

*„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie”.
Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”.*